di. i. nocte. quoru loco succedūt epi. xxi. di. in nouo et qz hora illa to minus e crucifixus. ut ibide dicit 7 tali hora aph ofecrauerit paulum et barnabā. et cetera. h. e. q. die. xit dauid et saulē. helizus iesu in

Exemplo. qz samuel inu. regē israhel.

More apstoloru. q iunxerit iacobū. s. lxxvi. di. porro.

Mophi qui iunxit aaron. et filios eius. xxi. di. s. i.

Sanctificatio. id e ois vndio sanctificas et efficax est a spu sancto. et sic patet q in collatōne sacri confertur gra et illa gra inuisibiliter opat. ut. i. q. i. multi. et si sacm aliquod ofert digno tūe corroborat porē vtutē. vt de o. di. v. nouissime. et etiā auget. in eo gra. ut de o. di. iij. no ex quo. h. si sacm ofert indigno solu sacm recipit et illud recipit ad sui malū. h. no recipit re sacri. et h materia optie tractat e. de sacra vndioe. cū venisset.

Crismati. et ita crisma e sacm quod creto hie 7 aq. j. i. q. i. det nabe

Quod e. multi. dā tres. vsqz ad tres mēses fit electō. ut. l. di. post
Voniā quā
e. di. qm. **N**ecessitas. ppter q̄ q̄q̄ possit deferri p totam vitam
electi maxime ofirmati vt si vicietur in corpe. ar. ex. de elec. cū in cūc
tis. licet sit. ar. extra de eta. et qua. c. i. vel si non repitur p̄oneus in
ecclia nisi in minoribz ordinibz. ut. j. vij. q. i. constitutum. s. di. lxi. ofis
us. xxviii. d. de si
maculane.

Ep̄oz. id est
metropolitanoz
rum vel electoz
qui ep̄i sūt testia
tōne. cōt̄ vrosqz
ē pena statuta. c.
di. qm.

Apub icono
mos. de hac ma
teria dixi. xij. q. ij.
illud.

Rdmacōes.
leuitarū. hoc
idē in subdyaco
nis nisi i papa tū
ex. de t̄pibz ord.
c. i. h. fm hanc
de. nondū s̄t pa
conatus erat la
cer. ordo. ar. j. e. c.

Tpe. vlti.
et in maiori ecclia
ar. s. di. lxxij. reli
qui. ar. xxiii. di.
c. vi. minores au
tem ordines vbi
et q̄ libuerit p̄t
ep̄i. opus offerre.
vt. ex. e. c. ij. et cōf
simul si ofuetudo
hoc habeat in p̄
ut. cia extra de eo
q̄ fur. or. recep.
cū. h. lator.

Sod a p̄s
bus. sabbatū.
quidam int̄li
gūt hoc capitulu
de sabbato. pasca
li vt si quis tunc
velit offerre ordi
nes. debeat eos cō
ferre in occasu so
lis. quia tūc mis
sa nō est cātanda
nisi illa die finita
ut. j. d. o. di. in sab
bato. qd patz ex
hoc q̄ dr. tūc. des
us qui hāc sacra
tissimā noctē. h.
dicit q̄ om̄es or
dines conferendi
sunt die dñico. et
dicit q̄ vesp̄e p̄ce
tentis noctis tūc
fatur ad diem ses
quentē vt siue de
vespere in sabbato siue de mane in die dñico offeratur sp̄ die dñico vi
tentur offerri vel dicatur. sed certe fm h̄ nō esset necessaria otinuacō
ieiunij. p̄trea om̄ia iura dicūt q̄ tūc in sabbato offerendi sūt ordines
vt. ex. e. c. iij. Alij dicūt q̄ om̄es ordines sabbato offerūt et dicunt
q̄ mane dñice diei potius trahatur ad vesp̄erā p̄tentē q̄ vesp̄era ad
mane. et ita siue offeratur in vesp̄ere siue in mane sequenti s̄p̄ fictione
canonica offerentur sabbato. et fm h̄ de iure debet otinuari ieiunij.
innocentius autē nō dōtērmnat an mane trahatur ad vesp̄eram p̄ce
tentē an vesp̄e ad mane ex. de t̄pibz. or. lras. ofuetudo tūc habet q̄ tūc
circa horā nonā sabbati s̄t ordmatōnes. secunduz. h. exponitur post
diem sabbati id est post finitū diē sabbati. fm alios exponitur id est
post inceputū diē sabbati. i. o. et certe opinio. h. vera videt̄. et male
rephenditur de otinuacōne ieiunij. q̄ iam incepta ē die dñico. et itro ē
ieiunium necessariū. licz nō fuerit de ofuetudie. nisi velis dicere q̄ h̄